q.

Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°.

••••••

1977/2025
 thin_ _

IFls: N°  O!

Proc. N°  02/03/90g5

"Dispõe sobre: Reforma no escadão localizado entre a Rua Poeta Raimundo
Correia, altura n°. 38 e a rua Vital Brasil, Jardim Silveira, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto A secretaria
competente, quanto .6 possibilidade de reforma no escadão localizado entre a
Rua Poeta Raimundo Correia, altura n°. 38 e a Rua Vital Brasil, Jardim Silveira,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 22 de setembro de 2025.

wawa, iimmozwir
T JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que referida reivindicação
/se faz necessária pois o escadão em questão encontra-se em mal estado de
conservação, escorregadio, com buracos e rachaduras, deixando os moradores
vulneráveis a possíveis acidentes. Anexo fotos do local.

Orne eves de Souza
Vereador

IM
IS

Z
1t

ici
l3

Di
i4

 ik
ed

63

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br